令和４年３月２５日

保護者 様

                                              伊丹市立笹原小学校

 校長 村上 順一

令和４年４月の学級懇談会日程について（お知らせ）

春風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の

教育推進にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、新年度最初の学級懇談会を下記のとおり予定しておりますので、お知らせします。

記

１ 日時および場所

５・６年    令和４年４月１１日（月）   １４時３０分～１５時１５分  各教室

２・３・４年 令和４年４月１２日（火）  １４時３０分～１５時１５分  各教室

１年     令和４年４月１４日（木） １０時５０分～１１時３５分  各教室

２ その他

・教室配置が昨年度とは異なっていますので、ご確認ください。

＜教室配置＞  １年生  北館２階   ２年生 南館３階

            ３年生  北館３階   ４年生 南館４階

            ５年生  南館３階（１・２組）南館４階（３・４組）

 ６年生  南館２階

・上履きをご持参願います。

・マスクの着用、入り口での手指消毒をお願いいたします。

・新年度配布予定の「健康観察カード」に必要事項をご記入の上、ご持参願います。お忘

れの際は、入校できませんので、ご注意ください。

・自動車での来校はお断りいたします。なお、駐輪場は運動場南側に設けていますが、で

きるだけ徒歩での来校をよろしくお願いいたします。

・新型コロナウイルス感染症の状況等により、実施日の変更や中止となる場合があります

ことを申し添えます。